bán cao hơn thường lệ và muốn bán được thì phải đầu tư chất lượng bài vở. Họ
phát hành ấn phẩm đó rồi cùng chia nhau hưởng lợi. Nói cách khác, đây là cách
thưởng “lương tháng 13” của chủ báo dành cho những người cộng sự đắc lực của
mình trong suốt một năm cộng tác gắn bó.

Bìa tờ Sân khấu truyền hình xuân Nhâm Tý 1972.
Lật những trang báo xuân ngày trước

Tờ Tiếng Việt xuân 1971 in hình bìa là ca sĩ Phương Hồng Quế. Ngay trang đầu
là dòng chữ “Cung chúc tân xuân” với hình ảnh thiếu nữ đội nón lá tung tăng bên
ngàn hoa sắc thắm.